
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0211

Programos vykdytojo kodas: 191957972 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos taekwondo
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Smolensko g. 10-34, LT-03201, Vilnius, +37067021701 ,
taekwondolt@yahoo.com

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/36

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo tų,

kuriuos nurodėte Aukšto
meistriškumo sporto

programos finansavimo
sutartyje, aprašykite ir
pagrįskite pasikeitimus

1.

Dalyvavimo Europos, pasaulio
čempionatuose , tarptautinėse
varžybose ir stovyklose metu -
apgyvendinimo, maitinimo, kelionės
išlaidos, draudimo, starto ir kitos
išlaidos

2023-01-31 -
2023-12-31

PČ Azerbaidžanas,
Europos klubų
čempionatas Bulgarija,
TV- Bulgarija, Belgija,
JAE, Latvija, Čekija,
Lenkija MTS.

Dalyvavimas varžybose ir
stovyklose

PČ 3 žm 17. 33 vt. Europos klubų Č 7
žm. 2 vt, 5,vt 9 vt. TV 40 žmonių 1, 2, 3 ,
5, 9, 17 vietos

Dar laukia Europos Olimpinių
svorių čempionatas , TV, pasaulio
Jaunių čempionatas

2. Atstatomieji preparatai sportininkams 2023-01-31 -
2023-12-31 Nenurodyta 8-10 sportininkų šiame pusmetyje papildai skirti 4

sportininkams
Kitą pusmetį bus skirti papildai
dar 6 sportininkams

3. Sportinio parengimo ir medicininiai
testai

2023-01-31 -
2023-12-31 Nenurodyta 50 testų x 10 sportininkų Atlikta 20 testų 25 sportininkams

Antrame pusmetyje numatoma
atlikti visus testus pagal
programą

4. Trenerių, gydytojo ir kito personalo
kvalifikacijos kėlimo kursai

2023-01-31 -
2023-12-31 Nenurodyta 4 treneriai, 1 gydytojas, 2

vadybininkai (12 kursai užsienyje) Dar kursų nebuvo Planuojami antrame pusmetyje

5. Darbo užmokestis 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta 4 žmonių darbo užmokesčiai

2 žmonės-atlyginimai ir buhalterės
paslaugos. Mokami pagal planą-
išmokėta už 6 mėn

Nesikeitė

6. Inventoriaus sandėliavimas 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta 12 mėn 12 mėn. Nesikeitė

7. narystės tarptautinėse organizacijose
mokesčių išlaidos

2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta 2 organizacijos 2 organizacijos Narystės mokesčiai jau

sumokėti Nesikeitė

8. Auditas 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta 1 auditas 1 auditas neatliktas bus atliekamas metų pabaigoje

9. Įrangos transportavimas 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta 4 kartai 4 kartai jau buvo transportuota įranga Nesikeitė, Įvykdyta

10. Startiniai mokesčiai 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta daugiau kaip 26 daugiau kaip 26 Nesikeitė

11. Trenerio paslaugos 2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta 12 mėn sumokėta už 6 mėn darbą Nesikeitė



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos
priemonės rodikliai nuo tų,

kuriuos nurodėte Aukšto
meistriškumo sporto

programos finansavimo
sutartyje, aprašykite ir
pagrįskite pasikeitimus

12. tinklapio taekwondo.lt ir FB paskiros
administravimas

2023-01-01 -
2023-12-31 Nenurodyta

12 mėnesių internetinio tinklapio
informacijos administravimas,
varžybų registracijos, pravedimo ir
rezultatų pateikimas.

Apmokėta dalis būtinų mokesčių
susijusių su šia programos dalimi

Kita dalis mokesčių dar bus
išmokama

13. Varžybų internetinė transliacija 2023-02-05 -
2023-12-31 Vilnius 1 transliacija 1 transliacija įvyjkdyta Nesikeitė

14. Varžybų organizavimas 2023-03-01 -
2023-12-31 Vilnius, 200 dalyvių 3 nacionalinių - tarptautinių

varžybų
1 nacionalinės tarptautinės varžybos
įvykdytos 2 dar įvyks antrą pusmetį

15. Salės nuoma 2023-01-01 -
2023-12-31 Vilnius 3 nacionalinių - tarptautinių

varžybų
vienos nacionalinės tarptautinės
varžybos pravestos 2 planuojamos antrą pusmetį

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


